L’immobile è pertanto regolare dal punto di vista urbanistico-catastale in quanto dal confronto fra lo 

stato attuale rilevato durante il sopralluogo e le tavole grafiche allegate alle 

autorizzazioni/dichiarazioni sopra indicate, e alle schede catastali, non ho rilevato difformità e/o 

irregolarità. 

Valore venduto del lotto: euro 195.000,00 (centonovantacinquemila//00). 

Offerte in aumento: 

Pubblicità commerciale: 

il tecnico 

dott. Ing. Silvia Castiello 

Rubano, 28 luglio 2023 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.